Balance de situacion

" Empresa;  CONSELL INTERSECTORIAL D'EMPRESARIS
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
l. Capital
1. Capital escriturado
10100000 FONS SOCIAL
2,(Capital no exigido)
Il. Prima de Emision
lll. Reservas
IV. (Acciones y Particip. patrimonio propias)
V. Resultados Ejercicios Anteriores
VI. Otras aportaciones de socios
VII. Resultado del ejercicio
Cuenta Pérdidas y Ganancias (129)
Ingresos/Gastos pendiente cierre
62300000 SERVEIS PROFESSIONALS
62300001 COSTOS IDESCAT
62300002 ASSESSORAMENTS VARIS
62600000 SERVEIS BANCARIS
62900001 SERVEIS INFORMATICS/WEB
62900002 QUOTA ASSOCIACIO FOMENT DEL TREB
62900005 QUOTA FEMVALLES
63110000 TRIBUTS IVA NO DEDUIBLE
72100000 QUOTES ASSOCIATS
72300000 COL'LABORACIONS
75900000 INGRESSOS REPERCUSIO COSTOS IDES
VIII. (Dividendo a Cuenta)
A-2) Ajustes en patrimonio neto
A-3) Subvenciones, donacion. y legados recib.
A-4) Patrimonio Neto pendiente ajustar NPGC
B) PASIVO NO CORRIENTE
I. Provisiones a LIP
Il. Deudas a LiP
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a LIP
Il Deudas empresas grupo y asociadas a LIP
IV. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones L/P
VI. Acreedores comerciales no corrientes
VII. Deuda caract. especiales a L/P
VIIl. Pasivo no Corriente pdte. ajustes NPGC
C) PASIVO CORRIENTE
l. Provisiones a C/P
Il. Deudas a C/P
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a C/P
Il. Deudas empresas grupo y asociadas a C/P
IV. Acreedores ciales. y otras ctas. a pagar
1. Proveedores
a) Proveedores a L/IP
b) Proveedores a C/P
2. Otros acreedores
41000002 FOMENT DEL TREBALL NACIONAL
41000072 MILA | MASOLIVER, JOSEP
41090000 CREDITORS, FACTURES PENDENTS DE REB
47500000 HP CREDITORA PER IVA

24 de Enero de 2.024

De Apertura a Cierre EjeT
Acumulados 2023 (Euro)

21.091,68
21.091,68
12.910,86
12.910,86
12.910,86

8.180,82

8.180,82
-6.000,00
-4.032,00

-600,00
-18,40
-295,00
-1.545,00
-1.500,00
-319,78

8.800,00

9.000,00

4.691,00

1.3717147

1371747

7371717
1.545,00
1.272,00
2.600,00
1.780,17
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Balance de situacion

Empresa:  CONSELL INTERSECTORIAL D'EMPRESARIS

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
De Apertura a Cierre Ejer.
|_ Acumulados 2023 (Euro) |
47503000 HP per retencions practicades 180,00
V. Periodificaciones a CIP
VI. Deuda caract. especiales a C/P
VII. Pasivo Corriente pendiente ajustes NPGC
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) 28.468,85
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Balance de situacion
|

 Empresa;  CONSELL INTERSECTORIAL D'EMPRESARIS
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I Inmovilizado Intangible
Il. Inmovilizado Material
lll. Inversiones Inmobiliarias
IV. Invers. empresas grupo y asociadas L/P
V.inversiones financieras a LIP
VI. Activos por impuesto diferido
VII. Deudores comerciales no corrientes
B) ACTIVO CORRIENTE

|. Existencias
Il. Deudores comerciales y otras ctas. cobrar

1. Clientes ventas y Prestacion Servicios

a) Clientes vtas prest. serv. a L/P
b) Clientes vtas prest. serv. a C/P
2. Accionistas (socios) por desembolsos exig.
3. Otros deudores
44000016 FOMENT DEL TREBALL NACIONAL
44000056 XARXA ONION
lll. Inversiones emp.grupo y asociadas a CIP
IV. Inversiones financieras a C/P
V. Periodificaciones a CIP
VI. Efectivo y otros activos liquidos equiv.
57200100 BANC SABADELL ATLANTICO

TOTAL ACTIVO (A +B)

24 de Enero de 2.024

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2023 (Euro) |

28.468,85

11.290,00

11.290,00
10.890,00
400,00

17.178,85
17.178,85
28.468,85
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